

Navidoc ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre
CVR-nr. 33 95 58 71

Årsrapport for 2019
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020

Kamran Amin Mir
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Navidoc ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
CVR-nr.:	33 95 58 71
Stiftet:	29. september 2011
Hjemsted:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kamran Amin Mir
Bestyrelse	Najmi Rafiq

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere og sælge IT løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.916.477.

Egenkapitalen udgør kr. 5.570.299.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		6.639.678	6.200.568
Personaleomkostninger.....	1	-2.183.567	-2.328.401
Afskrivninger		<u>-1.936.827</u>	<u>-1.416.014</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.519.284	2.456.153
Finansielle omkostninger	2	<u>-62.048</u>	<u>-56.859</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.457.236	2.399.294
Skat af årets resultat		<u>-540.759</u>	<u>-528.565</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.916.477</u></u>	<u><u>1.870.729</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.603.187	614.379
Overført resultat		<u>202.690</u>	<u>1.148.350</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.916.477</u></u>	<u><u>1.870.729</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter.....		<u>6.513.958</u>	<u>4.955.739</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>6.513.958</u>	<u>4.955.739</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.513.958</u>	<u>4.955.739</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		885.452	946.738
Andre tilgodehavender		<u>216.047</u>	<u>100.301</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.101.499</u>	<u>1.047.039</u>
Likvide beholdninger		<u>1.799.510</u>	<u>1.153.264</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.901.009</u>	<u>2.200.303</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.414.967</u>	<u>7.156.042</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		4.974.570	3.371.383
Overført resultat		405.129	202.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.570.299</u>	<u>3.761.822</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.433.071</u>	<u>1.063.274</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.433.071</u>	<u>1.063.274</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.504	131.768
Gæld tilknyttede virksomheder		1.541.944	1.330.784
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>834.149</u>	<u>868.394</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.411.597</u>	<u>2.330.946</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.411.597</u>	<u>2.330.946</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>9.414.967</u></u>	<u><u>7.156.042</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	2.048.909	2.123.981
Pensioner.....	78.260	45.130
Andre omkostninger til social sikring	44.533	43.326
Øvrige personaleomkostninger.....	71.135	141.056
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-59.270</u>	<u>-25.092</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.183.567</u>	<u>2.328.401</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 53.148 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Immaterielle anlægsaktiver

Navidoc ApS har udviklet et cloudbaseret software til styring af finansielle bilag, som kontinuerligt udvikles for at kunne konkurrere mod alternative løsninger. Navidoc ApS' løsning genererer allerede nu omsætning.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Navisoft Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorpladser. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en forpligtelse på tkr. 54.